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4-6. سایر تجهیزات داخلی خودرو

 توجه
 براي جلوگیري از صدمه دیدن خروجي برق زماني که از خروجي برق استفاده نمي کنید، درپوش آن 

را ببندید.
اجسام خارجي یا مایعات ممکن است وارد خروجي برق شده، منجر به اتصالي شوند.

 براي جلوگیري از خالي شدن باتري حین خاموش بودن موتور، از خروجي برق بیش از زمان 
ضروري استفاده نکنید.

 خروجی برق )120VAC( )درصورت مجهز بودن(

مصرف  برق   )100w برق  )مصرف   120VAC از  کمتر  که  الکترونیکی  وسایل  برای  می شود  توصیه 
می کنند از این خروجی استفاده نمایید.

درپوش را باز کنید.

درصورت قرار داشتن سوئیچ موتور در موقعیت روشن IGNITION ON از خروجی برق استفاده نمایید.

 توجه
 برای جلوگیری از صدمه دیدن خروجی برق زمانی که از خروجی برق استفاده نمی کنید، درپوش آن را 

ببندید. اجسام خارجی یامایعات ممکن است وارد خروجی برق شده، منجربه اتصالی شوند. 
 برای جلوگیری از سوختن فیوز از تجهیزات جانبی 120VAC دارای مصرف برق بیش از 100w استفاده 

نکنید. درغیراین صورت، مدار حفاظتی، اتصال منبع برق را قطع می کند.
 برای جلوگیری از خالی شدن باتری، حین خاموش بودن موتور از خروجی برق بیش از زمان ضروری استفاده 

نکنید.
 تجهیزات 120VAC زیر ممکن است به درستی کار نکنند حتی اگر مصرف برق آن ها زیر 100W باشد. 

 تجهیزات با ولتاژ پیک اولیه بالا
 دستگاه های سنجش که اطلاعات دقیق پردازش می کنند.

 سایر تجهیزات که نیازبه منبع برق بسیار پایدار دارند.
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محفظه موتور

 جعبه فيوز           )f صفحه 520(      باتری      )f صفحه 499(
 مخزن مایع خنک کننده موتور      )f صفحه 496(      مخزن روغن ترمز           )f صفحه 498(
            رادیاتور                  )f صفحه 497(
 درپوش مخزن روغن موتور           )f صفحه 493(       کندانسور                  )f صفحه 497(

 ميله اندازه گيری سطح روغن موتور   )f صفحه 492(        فن خنک کننده الکتریکی 
 مخزن مایع خنک کننده اینترکولر    )f صفحه 496(      مخزن مایع شيشه شوی   )f صفحه 501(

 

 3-7. نگهداری قابل انجام توسط مالک
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 3-7. نگهداری قابل انجام توسط مالک520

اين  در  باشد.  فيوزها سوخته  از  يکي  است  ممکن  نمي کنند،  عمل  الکتريکي  هاي  اگر سيستم 
صورت فيوزها را کنترل و تعويض نماييد.

  کنترل و تعويض فيوزها

  1 سوئيچ موتور را در موقعيت خاموش )off( قرار دهيد.

  2 درپوش جعبه فيوز را باز کنيد.

 B محفظه موتور: جعبه فيوز نوع              A محفظه موتور: جعبه فيوز نوع 

   زبانه را فشار داده و درپوش را بلند کنيد.                     زبانه را فشار داده و درپوش را بلند کنيد.
 سمت چپ جلو داشبورد

درپوش را باز نمایيد.
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 3-7. نگهداری قابل انجام توسط مالک

  3 فيوز را خارج کنيد.

فقط فيوزهای نوع A را می توان با ابزار فيوزکش بيرون 
آورد.

  4 فيوز را از نظر سوختن بررسی کنيد.

 فيوز عادی
 فيوز سوخته

فيوز سوخته را با فيوز جدید دارای آمپر مشابه تعویض نمایيد. آمپر فيوزها را می توان روی درب 
جعبه فيوز یافت.

B نوع             A نوع 

D نوع             C نوع 
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 3-7. نگهداری قابل انجام توسط مالک522

  پس از تعويض فيوز
  اگر حتي پس از تعویض فيوز باز هم چراغ روشن نمي شود، لامپ چراغ باید تعویض شود. )f صفحه 523(

  اگر فيوز دوباره سوخت، براي بازرسي خودرو به نمایندگي مجاز لکسوس مراجعه نمایيد.
  درصورتي که مدار بيش از حد بار دارد.

فيوز می سوزد تا از آسيب سيم کشی جلوگيری کند.
  درصورت تعويض لامپ چراغ ها

لکسوس توصيه می کند از محصولات اصلی لکسوس طراحی شده برای این خودرو استفاده نمایيد. زیرا برای 
جلوگيری از بار اضافی مدار باید لامپ های توصيه شده را به مدار متصل نمایيد، همچنين قطعات غيراصلی 

یا قطعاتی که برای این خودرو طراحی نشده اند ممکن است غيرقابل استفاده باشد.

 هشدار

  جلوگيري از آسيب ديدن سيستم ها و آتش سوزی خودرو
پيشگيري هاي زیر را در نظر بگيرید:

عدم توجه به موارد زیر مي تواند منجر به صدمه دیدن خودرو، آتش سوزي و صدمات جسمي گردد.
 هرگز از فيوزي با آمپر بالاتر از مقدار مشخص شده یا جسمی دیگر به جاي فيوز استفاده نکنيد.

 هميشه از فيوزهاي اصلي لکسوس یا مشابه استفاده کنيد.
   هرگز فيوز را با سيم حتي براي مدتي کوتاه جایگزین نکنيد.

 از دستکاري فيوزها یا جعبه فيوز خودداري نمایيد.

 توجه
  پيش از تعويض فيوز

در صورتي که سيستم بار بيش از حد دارد، در اولين فرصت ممکن براي شناسایی و تعمير سيستم به نمایندگي 
مجاز لکسوس مراجعه نمایيد. 
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